
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №464

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2020 році та рішення приймальної 
комісії від «07» вересня 2020 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 464

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7983898 710344

Боштан Каріна В`ячеславівна 066473 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0250479 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

436

2 7959013 710344

Габович Наталія Сергіївна 106562 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0264958 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

453

3 7956161 710344

Гончар Діана Олександрівна 106583 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0262715 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта; 
Початкова освіта. 
Логопедія.

441

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 464

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8345618 668757
Дерев`янко Алла Леонідівна 120027 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0370800 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

467

2 8346450 668757
Рудик Діана Андріївна 123845 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0203827 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

471

3 8240955 668757
Скорук Артем Володимирович 041634 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0001782 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

467

4 8433366 668757
Ткачук Леся Василівна 35602547 BH 05.03.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381990 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

473

5 8345473 668757
Ходацька Ганна Ярославівна 120044 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0124788 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

424

2



6 8439334 668757
Частоколяна Анастасія Юріївна 065667 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0321182 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

476

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 464

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8442585 681143

Авер`янова Дар`я Анатоліївна 069631 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0382178 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

474

2 8442630 681143

Авер`янова Марія Анатоліївна 069630 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0382332 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

478

4



3 7987562 681143

Барановська Ірина Володимирівна 100810 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0197152 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

479

4 7381776 681143

Блажчук Валентина Василівна 100813 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0234797 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

536

5 7853178 681143

Давидовський Олексій Миколайович 100809 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0235127 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

410

6 8342323 681143

Добрянський Юрій Васильович 086240 E20 25.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0230307 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

445

5



7 7443223 681143

Дудніченко Максим Олегович 100814 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0235775 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

498

8 7803876 681143

Комар Крістіна Романівна 100816 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0236174 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

547

9 8188752 681143

Кондратюк Орест Леонідович 071566 E18 25.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0374708 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

439

10 8209055 681143

Лавренчук Юлія Михайлівна 071569 E18 25.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0375890 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

510

6



11 7876145 681143

Лук`янчикова Анастасія Петрівна 100822 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0235844 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

531

12 7879271 681143

Мельник Діана Валентинівна 100823 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0235345 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

431

13 7417935 681143

Мордюк Юлія Русланівна 082925 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0235386 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

513

14 7800404 681143

Полуденко Тетяна Станіславівна 100854 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0236595 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

480

7



15 7364321 681143

Решетник Роксана Сергіївна 082926 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0340228 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

520

16 7575156 681143

Сінькур Вікторія Анатоліївна 100849 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0375168 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

474

17 7571234 681143

Стороженко Наталія Юріївна 078203 E20 29.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0218753 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

448

18 8289382 681143

Тюваєва Єлизавета Олександрівна 098612 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0236982 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

475

8



19 7367262 681143

Штифурак Анна Миколаївна 098611 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0236351 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

469

20 7552805 681143

Юзюк Вікторія Олександрівна 100850 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0236421 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

518

21 7877016 681143

Яренчак Владислава Вікторівна 086249 E20 25.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0230495 Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство; 
Музичне мистецтво. 
Вокал; Музичне 
мистецтво. Теорія та 
історія музики; 
Музичне мистецтво. 
Хорове диригування

450

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 464

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8347560 685534
Бровчук Вікторія Петрівна 121284 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0125853 Психологія 448

2 8352848 685534
Вдовиченко Вікторія Федорівна 103011 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272758 Психологія 439

3 8341977 685534
Жерновецька Аліна Леонідівна 121304 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0125661 Психологія 507

4 8351653 685534
Капустіна Анастасія Володимирівна 120021 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0368361 Психологія 471

5 8332231 685534
Козоріз Аліна Олегівна 006492 E20 24.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255950 Психологія 486

10



6 8347966 685534
Кравченко Анастасія Русланівна 123908 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0325535 Психологія 444

7 8347145 685534
Лисак Юлія Анатоліївна 123898 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0279754 Психологія 503

8 8349160 685534
Мельник Тетяна Вікторівна 120025 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0376155 Психологія 438

9 8353395 685534
Мичак Дмитро Дмитрович 120012 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0122741 Психологія 488

10 8336486 685534
Намлієва Діана Олександрівна 121321 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0325978 Психологія 488

11 8329763 685534
Провізіон Олена Вікторівна 097833 E19 29.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0346076 Психологія 485

12 8351414 685534
Прокопенко Олена Валентинівна 121287 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0125215 Психологія 483

13 8426264 685534
Романюк Юлія Миколаївна 094572 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383948 Психологія 466

14 8337359 685534
Сичова Юлія Володимирівна 121298 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0324668 Психологія 521

15 8330472 685534
Смерека Ілона Русланівна 120079 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373297 Психологія 423

16 8337942 685534
Стражнюк Оксана Володимирівна 041698 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0358904 Психологія 496

17 8334101 685534
Шевчук Каріна Олегівна 121322 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0313833 Психологія 517

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 464

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8238192 704787
Заливанська Ганна Леонідівна 097187 E19 29.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0070701 Біологія 479

2 8238669 704787
Кононенко Валерія Валеріївна 119009 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0319413 Біологія 489

3 8237940 704787
Метляєва Софія Олександрівна 119019 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0342862 Біологія 448

4 8239867 704787
Нечепуренко Наталія Русланівна 034497 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0369106 Біологія 439

5 8239144 704787
Севастьянова Інна Юріївна 041633 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0023064 Біологія 542

12



6 8238538 704787
Соколянська Оксана Станіславівна 041630 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0001806 Біологія 559

7 8457561 704787
Стоцька Мирослава Юріївна 30809208 BH 06.03.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247586 Біологія 444

8 8239272 704787
Щербань Юлія Юріївна 119022 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0319255 Біологія 502

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 464

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8426885 687500
Ганчик Анна Вікторівна 139580 E20 20.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0252637 Соціальна робота 424

2 8357704 687500
Піх Ніна В`ячеславівна 066488 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0251783 Соціальна робота 450

14


